
ZARZĄDZENIE Nr  35/2021 

WÓJTA GMINY STARE POLE 

z dnia 24 maja 2021 r. 

w sprawie ustalenia Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych. 

 

 Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu 

świadczeń socjalnych (Dz. U. z 2021r. poz. 746) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

Ustala się Regulamin Zakładowego Fundusz Świadczeń Socjalnych zwany dalej „Regulaminem” 

stanowiący załącznik do zarządzenia. 

§ 2. 

Traci moc zarządzenie nr 80/2014 Wójta Gminy Stare Pole z dnia 30 grudnia 2014 r.  

w sprawie Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych. 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi zatrudnionemu na stanowisku ds. 

księgowości budżetowej i na stanowisku ds. kadr, edukacji i organizacji pozarządowych. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Wójt Gminy Stare Pole 
Marek Szczypior 
Dokument podpisany kwalifikowanym 
podpisem elektronicznym 


		2021-05-24T14:25:08+0200




